东审党字〔2023〕1号                签发人：王存军

中共鄂尔多斯市东胜区审计局支部委员会
关于确定吴哲锐同志为入党积极分子的报告

中共鄂尔多斯市东胜区直属机关工作委员会：
吴哲锐，男，汉族，专科文化，籍贯内蒙古自治区鄂尔多斯市，1987年4月20日出生，2009年7月参加工作，现为东胜区审计局干部。该同志于2022年3月4日提出入党申请，经党员推荐和群团组织推优，党支部委员会于2023年1月3日讨论同意将其确定为入党积极分子，拟指定王娟、高磊两位正式党员作为其培养联系人。
特此报告，请予备案。

                  中共鄂尔多斯市东胜区审计局支部委员会
                               2023年1月3日

	 中共鄂尔多斯市东胜区支部委员会          2023年1月3日印发

[bookmark: _GoBack]
 (
—
1
—
)